
Uchwała Nr  IV/ 14 / 10 
Rady Gminy Dąbrowa Zielona  

                                                         z dnia 30 grudnia  2010 roku

w sprawie ustalenia ryczałtu dla Wójta Gminy w jazdach lokalnych

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje:

§ 1

Na podstawie art.18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie gminnym /Dz. U. Nr 142 z 
2001 roku, poz. 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z § 2 ust. 1 i § 3 ust. 2 
pkt 1. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu  dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy /Dz.U. Nr 
27, poz. 271 z późn. zmianami/

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej
uchwala:

§ 1
Ustala sie dla Wójta Gminy Dąbrowa Zielona miesięczny limit przebiegu kilometrów w formie 
ryczałtu w wysokości 300 km w jazdach lokalnych.

§ 2

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą od 01 grudnia 2010 roku.


